
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93l 162
e-mail : obec@dritec.cz

lCO: 00273546

www.dritec.gz

1)

Dne: 22. záíí2022

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne 22. záŤi 2022
od 20:00 hod.

Místo konání: v předsálí Obecního Domu Dříteč

Usnesení č.412022

Zastupitelstvo obce Dříteč po projednrání

Schvaluie:

Uzavření Smlouvy o pachtu a provozování vodovodu s flrmou Vodovody a kanalizace
Pardubice, &.s., sídlo: Teplého 2014, 53002 Pardubice-Zelené Předměstí. IČO:
60l0863l" a to vodovodu pro veřejnou potř,ebu na území obce Dříteč - vodovodní řad
řad l zPE 100 RC dn 90 o délce 27,64m.íad2 zPE 100 RC dn 90 o délce 35m na
pozemcích p.č.775136.775l38 a775l39 vše v k.ú. Dříteč za roční pachtovné 1.000.-Kč
alJzavření Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů, dle § 8 odst. 3 a odst. 15
zákona č. 27412001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu s výše
uvedenou flrmou. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností při
předání pitné vody z Vodovodu A do Vodovodu B.

Uzavření Smlouvy o pachtu a provozování vodovodu s firmou Vodovody a kanalizace
Pardubice. &.s., sídlo: Teplého 2014. 53002 Pardubice-Zelené Předměstí. rČO:
6010863l. a to vodovodu pro veř,ejnou potřebu na území obce Dříteč - vodovodní řad
z PE 100 SDR 11 RC dn 110 o celkové délce 560,5m. PE 100 SDR 11 RC dn 90 o délce
63m napozemcích p.č.5512,5513,28l1.28/38.315/l. l020ll.31615 vševk.ú. Dříteč za
roČní pachtovné 1.000,-Kč a Uzavření Dohody vlastníků provozně souvisejících
vodovodŮ" dle § 8 odst. 3 a odst. 15 zákona č. 27412001 Sb,, o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu s výše uvedenou firmou. Předmětem této dohody je
Úprava vzájernných práv a povinností při předání pitné vody z Vodovodu A do
Vodovodu B.

3) Uzavření Smlouvy o úschově s MAS Region Kunětické hory, z.s,, sídlo: Husovo nám,
790,533 04 Sezemice, IČ: 27009157 zaučelem uschování 4ks dřevěných stánků, lks
dřevěného stánku na náhradni dily, tozměr 1,9m x I,6m a 6ks reklamních panelů
v nebytových prostorách v majetku obce Dříteč v k.ú. Dříteč. Úschova je bezíplatná,
Uschovatel má právo dle této smlouly účtovat manipulační poplatek za ýpůjčku
předmětu úschovy třetí straně v min. výši 200,-Kč.

4) Uzavření Smluv o ýpůjčce na základě r,yhlášeného záměru podle § 39 zákona č.
12812000 Sb., o obcích o qipůjčce prostor ve vlastnictví obce Dříteč (nebytové prostory
- Komunitní centrum) nacházející se v budově na pozemku č. parc. 2914 o výměře 83m2
vk.ú. Dříteč, zapsaným spolkům vk.ú. Dříteč vsouladu s cíli IROP 4.1 Posílení
komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zqišení kvality života ve venkovských

2)

Usnesení č.4/2022 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obec@,dritec.cz

Ičo: 00zz:s+6

www.dritec.cz

oblastech a aktivizace místního potenciálu.Za navrhovanou měsíční paušální platbu
200,- Kč coby úhradu za služby a spotřebu energií spojených s užíváním prostor.

5) UzavŤeni Kupní smloury č. IY-I2 2020312 Dříteč p.č. 28l1-33RD-vn,TS,knn se

společností ČBz Distribuce, a.s., sídlÓ: Teplická 87418,405 02 Děčín, lČO: Z+IZSOZS
na základě vyhlášeného záméru podle § 39 zákona č. 12812000 Sb., o obcích o prodeji
pozemku ve vlastnictví obce, a to pozemek obce Dříteč p.č. st. 423 o qýměře 14m2
v k.ú. Dříteč, kteý vznikl oddělením od pozemků p.č. 28lí ap.ě.28135, vše v k.ú, Dříteč
dle GP: 674-112022 za cen|J dle ZP č. 637-44012022 v celkové výši 26.100,-Kč, kupní
cena neobsahuje DPH.

6) IJzavŤení Kupní smlouvy sfirmou EU Property project s.r.o., IČO 28828267, sid|o

Špitálská I83l2, Hradec Králové a firmou EU Property 777 s.r.o.,IČO 07048033, sídlo
Špitálská I83l2, Hradec Králové /jako strana prodávajici/ Předmět smlouvy:

A) Převod pozemku p.č.28140 o ýměře 35m2 v k,ú Dříteč s věcným břemenem chize a
jízdy pto parcelu 28140 v k.ú. Dříteč ato za cenu 100,-Kč + DPH.

B) Převod technické infrastruktury inženýrské sítě meliorační potrubí s
příslušenstvím, které se nachází na/v pozemcích p.č. 2811,28136,28lI4,28112,28ll0,
2818,2816, 2814 a 28140 v k.ú. Dříteč, jedná se o betonové potrubí o prum. 80cm a
hloubce dna cca 330 - 370cm, které se nachází pod hladinou tzv. spodní vody,
součástí melioračního potrubí jsou betonové šach§ s poklopem na p.č. 28136 a p.č,
28110 v k.ú. Dříteč ato zacenu 100,-Kč + DPH.

C) Převod technické infrastruktury - inženýrské sítě - přepadová šachta s příslušenstvím,
sestávající ze dvou komor, přepadové stěny a zakrytim betonovými poklopy, která se

nacházi na pozemku p.č.28140 v k.ú. Dříteč ato za cenu 100,-Kč + DPH.

7) Přijetí dotace od Státního fondu dopravní infrastruktury /SFDV na akci: Stezka Dříteč -
areál Golfu Kunětická hora - ISPROFOND 5538510085 ve výše limitního příspěvku
6.168.301,-Kč.

8) Rozpočtová opatření ě. 7 12022, 812022 a 912022
Celkové přtjmy a qýdaje po 912022 úpravě rozpočtu ve qýši:
Příjmy: 24.423.931,01,-Kč
Výdaj e: 24.1,49.857,01,-Kč

Bere na vědomí:

9) Zprávu Kontrolního qýboru obce Dříteč ze dne 22.09.2022 o kontrole plnění usnesení
zastupitelstva obce Dříteč ě. 5l202I ažč.312022

Dita kovářová
Místostarosta obce

,/

/ lorefpetrenec

/rí-
Usnesení č,4/2022

starosta obce

Stránka 2


